

NCAB förvärvar Cumatrix BV i Belgien

NCAB Group har idag förvärvat 100 procent av aktierna i Cumatrix BV, baserat i Lommel, Belgien. Ett land där NCAB hittills inte haft lokal närvaro.

Cumatrix BV:s nettoomsättning uppgick 2023 till 7 Mkr med en EBITA-marginal om cirka 7 procent. Företaget har 2 anställda. Huvuddelen av försäljningen är koncentrerad till industrisektorn och inköper sker tillverkningspartners i Kina. Förvärvet förväntas bidra positivt till NCAB Groups vinst per aktie under 2024. Synergier förväntas uppstå inom områdena leverantörer, betalningsvillkor och logistik.

Benjamin Klingenberg, VP NCAB Europe:

"Förvärvet är litet men utgör ändå en strategisk möjlighet för NCAB Group att etablera en lokal närvaro på den belgiska marknaden. Med denna åtgärd får vi också mycket kvalificerad och erfaren personal från mönsterkortsindustrin, vilka kommer att komplettera vår befintliga kapacitet och spela en avgörande roll för att öppna upp nya tillväxtmöjligheter och utöka vårt nätverk i Benelux.

Gert Peeters, ägare av Cumatrix BV:

"Vi är glada att kunna expandera vår affär genom att ingå i NCAB-koncernen. Det kommer att vara positivt för våra kunder, oss själva personligen och inte minst genom att det ger oss nya möjligheter att växa i Belgien med stöd från hela NCAB-koncernen."

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Forsén, CFO +46 (0) 8 4030 0051
Gunilla Öhman, Investor Relations, +46 (0) 70 763 81 25
E-post: gunilla.ohman@ncabgroup.com

Om NCAB Group

NCAB är en världsledande leverantör av mönsterkort, noterat på NASDAQ Stockholm. NCAB erbjuder mönsterkort för krävande kunder, i tid med noll fel, producerade hållbart till lägsta totalkostnad. NCAB grundades 1993. Verksamheten har sedan starten präglats av en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tid uppvisat stark tillväxt och god lönsamhet. Idag har NCAB lokal närvaro i 17 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Nettoomsättningen 2023 uppgick till 4 088 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv är en del av NCAB:s strategi. För mer information om NCAB Group, besök oss på www.ncabgroup.com

För ytterligare information, kontakta:

Anders Forsén, CFO +46 (0)8 4030 0051
Gunilla Öhman, IR Manager, +46 (0)70 763 81 25

Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq Stockholm. NCAB, vars affärsidé är "PCBs for demanding customers, on time with zero defects, produced sustainably at the lowest total cost" grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. NCAB har idag lokal närvaro i 17 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Omsättningen uppgick 2023 till 4 088 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om NCAB Group, se www.ncabgroup.com.

Bifogade filer

[NCAB förvärvar Cumatrix BV i Belgien](#)